
        


        


        

        

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                   О назначении на должность членов Центральной 

                    избирательной комиссии Российской Федерации 

 

             На основании   статьи  12  Федерального  закона  "Об  основных 

        гарантиях избирательных прав граждан  Российской  Федерации"  Совет 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             1. Назначить  по  результатам тайного голосования на должность 

        членов Центральной избирательной комиссии Российской Федерации: 

             Биктагирова Раифа Терентьевича 

             Карпунова Виктора Степановича 

             Тур Анастасию Ивановну 

             Фомичева Июля Петровича 

             2. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его 

        принятия. 

 

 

             Председатель 

             Совета Федерации Федерального 

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО 

 

             Москва 

             2 марта 1995 г. 

             N 388-I СФ 

             2 марта 1995 г. 

             N 388-I СФ 


        


